nis Dominicae anno M." CC.° IL" Pontificatus vero Domini Innocenti!

papae III anno sexto.

Concede alVahate Boffredo poter rivocare tutte le alienazioni fatte

dai suoi antecessori dei beni del monastero cassinese, chiudendo

la via alle appellazioni.

(Originale. — Caps. Dijjlom. 5. num. 78.)

(1204) Innocentius Episcopus servus servorum Dei dilecto filio R.

tituli SS. Marcellini, et Petri praesbytero cardinali, Casinensi abati

salutem, et apostolicambenedictionem. Quanto monasterium Casinense

specialius ad Komanam Ecclesiam nullo pertinet mediante, tanto suis

volumus sollicitius idempnitatibuspraecavere. Cum igitur quidam prae-

decessorum tuorum possessiones nonnullas, et alia bona monasteri!
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Casinensis perperam alienasse dicantur, et in grave ipsius monasterii

praejudicium distraxisse, auctoritate tibi praesentium indulgemus, ut

alienationes ipsas, quas in tui monasterii dispendium noveris attem-

ptatas, tibi liceat, sublato appellationis obstaculo, legitime revocare.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae concessionis

infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attem-

ptare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei, et beatorum

Petri, et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum Eomae

apud Sanctum Petrum quinto Idus Decembris pontificatus nostri anno

octavo.

Ai vescovi ed arcivescovi di Sardegna, perchè curino e guarentiscano

dalla malizia degli uomini le chiese e le terre cassinesl, che si tro-

vavano nelle loro parocchle.

(1208) Innocentius Episcopus servus servorum Dei venerabilibus

fratribus Arcbiepiscopis, et Episcopis per Sardiniam constitutis, salu-

tem et apostolicam benedictionem. Ad defensionem rerum Casinensis

monasterii, tanto ampliorem nos convenit sollicitudinem exbibere,

quanto idem locus cum omnibus ad ipsum pertinentibus ad jus Beati

Petri specialius noscitur pertinere. Verum quod per praesentiam no-

stram elfectui mancipare non possumus, oportet ut per fratres nostros

Archiepiscopos, et Episcopos adimplere curemus, Cujus rei gratia fra-

ternitati vestrae per apostolica scripta mandando praecipimus, quate-

Dus Ecclesias, et, alia bona, quae beatus Benedictus in vestris Pa-

rochiis habet prò beati Petri, et nostra reverentia diligere, et ma-

nutenere curetis, et contra pravorum liominum molestias defendatis,

nullamque eis contrarietatem, vel diminutionem inferatis, aut ab aliis

permittatis inferri. Si qui autem eas infestare praesumpserint, plenam